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I menu di Ca' Rosada di Mondarone include 17 menu. In media un menu o una bevanda sul la carta costano
circa 11 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Ca’ Rosada

Dessert

TORTINO AL CIOCCOLATO

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Antipasti

ANTIPASTO DEL CASARO

PENNETTE AL BAGOSS

fintipasto

ANTIPASTO NORCINO

Bevande Calde

CAFFE

Piccoli fintipasti

ANTIPASTO MISTO

4€

6€

10€

6€

7€

PIATTO

TOMAHAWK 1000 GR. 40 €

Secondo

SPIEDO 15€

1 IO IOQMOI. l.
PROSCIUTTO

Dolci

SEMIFREDDO AL TORRONCINO 4¢€
TIRAMISU 4€

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PASTA
CARNE

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA
STEAKHOUSE
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Ca’ Rosada

Via Conca D'Oro, Bione 1-25070, Orari di apertura:
Italia, Mondarone, Italy
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